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第33回全日本実年兼第18回東日本実年埼玉県予選会
兼第33回埼玉県ミドル大会(県民スポーツの日関連事業) 組合せ

期 日 令和6年4月28日(日)、5月5日(日) 予備日；5月19日(日)

会 場 一日目 さいたま市荒川総合運動公園 ソフトC面・Ｄ面・E面・Ｆ面

二日目 さいたま市荒川総合運動公園 ソフトF面

予備日 さいたま市荒川総合運動公園 ソフトＤ面

時 刻 受 付 9:00 第一試合開始予定 10:00

試合時間 90分

使 用 球 (公財)日本ソフトボール協会検定ゴム３号球（内外ゴム株式会社製）

代 表 権 本大会で第１位となったチームは、大分県大分市で令和6年8月31日～９月2日に
開催される第33回全日本実年大会への代表権を得る。
第２位となったチームは、栃木県宇都宮市で令和６年９月７日・８日に開催される
第18回東日本実年大会への代表権を得る。

【全日本実年大会代表】

【東日本実年大会代表】

チ ー ム 名 4/28 (日) 5/5 (日)

（注）番号の若いチームが1塁側ベンチ
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入 間 市

上 尾 市

さ い た ま 市

入 間 市

草 加 市

秩 父 市

鶴 ヶ 島 市

越 谷 市

さ い た ま 市

戸 田 市

宮 代 町

三 芳 町

熊 谷 市

滑 川 町

三 郷 市

狭 山 市

F1

E1

D1

C1

F2

E2

D2

C2

グ リ ー ン ハ ー ト

鶴 ヶ 島 ク ラ ブ

越 谷 ク ラ ブ

ＵＲＡＷＡ高砂ソフトボールクラブ

三 芳 Ｕ Ｎ Ｉ Ｔ Ｅ Ｄ

Ｆ Ｉ Ｒ Ｅ ' Ｓ ５ ０ ' Ｓ

滑 川 ク ラ ブ

三 郷 ミ ド ル

Ｓ Ｒ Ｆ

西 門 前 ク ラ ブ

浦 和 別 所 ソ フ ト ボ ー ル ク ラ ブ

入 間 ク ラ ブ

草 加 ク ラ ブ

F3

狭 山 ク ラ ブ

F3

D3

E3

C3

F2

F1

戸 田 ア ン ク ル Ｊ 実 年

宮 代 ド リ ー ム


